СОВЕТ МАЛОМЕМИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ
13.10.2014 года                                                                                           №22
« О  внесении  изменений   и дополнений  в решение  Совета Маломеминского  сельского поселения  Кайбицкого муниципального района РТ от № 32 от 19.12.2013 г» «О бюджете  Маломеминского  сельского поселения  Кайбицкого муниципального района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»
    В связи  с ходатайством  Исполнительного комитета Маломеминского   сельского поселения  Совет Маломеминского   сельского поселения  решил:
  1. Выделить денежные средства Исполнительному комитету Маломеминского сельского   поселения Кайбицкого муниципального района РТ в счет будущих поступлений с КБК 920 113 02065100000 130/ доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества поселений, на заработную плату главному специалисту 915 0113 0029900  121 10313 211 211001  на сумму 7695,13 рубля, 915 0113 0029900  121 10313 213 213001 на сумму 1266,93 рубля, водителю 915 0104 0020400 244 10313 222 222001 на сумму 7231,31 рубля, за качку воды 2 квартал 915 0503 6000500  500 10313 244 226002  на сумму 3600 рубля.
  2. Выделить денежные средства Исполнительному комитету Маломеминского сельского   поселения Кайбицкого муниципального района РТ за счет перевыполнения дохода по земельному налогу с КБК 1821060606023101000110 на бензин на сумму 2200 рублей.
  3. Выделить денежные средства Исполнительному комитету Маломеминского сельского   поселения Кайбицкого муниципального района РТ за счет перевыполнения дохода за сдачу в аренду имущества  с КБК 92611105035100000120 на бензин на сумму 300 рублей
4.Внести следующие изменения в Решении №9 от 11.04.2014г. в пункте 3 сумму 4500 заменить суммой 4325.
5. Контроль за  исполнением  данного решения оставляю за собой.

 Глава, руководитель Маломеминского
сельского поселения Кайбицкого
 муниципального района                                                         Т.А.Алексеева